

Centenario „ 1985 Highland batch.1 35 anniversary ” rum Costa Rica 43% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové



EAN

7441001175008

Kód produktu

RU001651

U příležitosti 35. výročí vzniku značky Centenario byla vyrobena limitovaná edice Centenario 1985. Tato edice obsahuje výhradně rum, který byl stařen v sudech po skotské whisky z oblasti Highlands.

Barva: Tmavě jantarová se zlatými odlesky.

Vůně: Zralé sušené ovoce, vanilka, karamel, pražené dřevo a náznak koření.

Chuť: Plná, hladká a kulatá s tóny medu, tmavého cukru, dubu, kakaa a rozinek.

Dochuť: Dlouhá a elegantní s jemným kořením a jemně sladkou dochutí.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Centenario „ 1985 Highland batch.1 35 anniversary ” rum Costa Rica 43% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Charakter oblasti Highlands se projevuje především tóny čerstvých a zralých bobulí jako třešně a jahody a dále pak tóny červeného jablka, dubu, kouře a dřeva. Pečlivě vybrané sudy byly převezeny ze Skotska do Kostariky. Zde byly naplněny jedinečným blendem rumů, který poté zrál v kostarickém deštném pralese. Výsledkem je raritní rum s aromatem ovoce, kouře a dřeva. Centenario Rum 1985 je poctou 35 letům práce všech, kteří se po celou tu dobu podíleli na výrobě světově oceňovaného rumu Centenario. Je to unikátní blend, který okouzlí vaše smysly esencí dvou naprosto odlišných lesů ukrytých v jedné lahvi.

Hlavní parametry

Značka	Centenario
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	zrání rumu bylo dokončeno ve vyjimečných sudech
Původ	Kostarika
Ročník	1985
Charakter	stařené
Výroba	zrání systémem Solera & číslo na lahvi jen ilustruje složení destilátu
Zrání	v dubových sudech, ex-Whisky
Objem	700 ml
Alkohol ABV	43,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, destilát z cukrové třtiny, barvivo: karamel (E150)
Výrobce	Centenario Internacional, SA A040, San Jose, Curridabat, 11801, Kostarika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.